2

[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
городского поселения
Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2013								                     № 126
пгт. Излучинск

	Об отмене постановления
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением             Совета депутатов городского поселения Излучинск от 29.04.2013 № 353                    «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Излучинск»:

1. Отменить постановление администрации поселения                                 от 15.06.2011 № 94 «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности             и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления              городского поселения Излучинск».

2. Главному специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку в оригинал постановления от 15.06.2011 № 94.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить  на сайте органов    местного самоуправления городского поселения Излучинск.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 	 5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик
image1.jpeg